

اخبار

جزئیات حضور رهبر انقلاب

در منزل شهید حسن زاده

همسر شهید مدافع حرم «سیدمحمدجواد حسن‌زاده» به بیان جزئیات حضور یکشنبه‌شب رهبر معظم انقلاب در منزل شهید پرداخت.
به گزارش دفاع‌پرس، «جمیله قاضی‌زاده» همسر شهید مدافع حرم «سیدمحمدجواد حسن‌زاده» با اشاره به حضور مقام معظم رهبری در منزل شهید اظهار داشت: ۲ روز پیش به ما اطلاع دادند مراسمی هست که باید در آن شرکت کنیم و هیچ اطلاعی از جزئیات آن نداشتیم. روز گذشته هر چه ساعت به عصر نزدیک می‌شد احتمال بیشتری می‌دادم که در اصل، ماجرای دیدار با رهبری باشد، به خواهر شوهرم گفتم حس می‌کنم یا ما به دیدار حضرت آقا می‌رویم یا ایشان به منزل ما می‌آیند. تا اینکه چند دقیقه قبل از ساعت ۹:۳۰ خبر دادند میهمان عزیزی به منزل‌مان می‌آیند واین میهمان مقام معظم رهبری است. همسر شهید به مهم‌ترین صحبت‌های مقام معظم رهبری در این دیدار اشاره کرد و گفت: موضوع مهم صحبت‌های رهبری درباره شهدا و ارزش کار خانواده شهدا بود. ایشان گفتند باید خدا را شاکر باشیم که جزو خانواده شهدا هستیم و این موضوع ارزش زیادی دارد. همسر شهید حسن‌زاده به اهدای ۳ انگشتر از سوی رهبر انقلاب به خانواده شهید اشاره کرد و گفت: از حضرت آقا ۲ انگشتر برای آینده دخترانم و یک انگشتر برای خودم خواستم. معظم‌له ۳ انگشتر به همراه یک جلد قرآن که مزین به دست‌نوشته‌ای از ایشان است را به یادگار به ما هدیه کردند.

■ ■ ■

در نامه‌ای خطاب به رهبر انقلاب مطرح شد **اعلام آمادگی بیش از ۵ هزار دانشگاهی برای خدمت به کشور**

بیش از ۵ هزار نفر از دانشجویان، طلاب و اساتید حوزه‌ها و دانشگاه‌های سراسر کشور در آستانه ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی و همزمان با امضای فرمان اجرائی بازگشت تحریم‌های هسته‌ای علیه ایران توسط ترامپ، با صدور نامه‌ای به رهبر انقلاب ضمن تجدید بیعت با معظم‌له، آمادگی خود را برای ارائه دانش، خلاقیت و تجربه خود در حوزه‌های مختلف جهت عبور از مشکلات کشور اعلام کردند.
در بخشی از این نامه آمده است:
رجاء داریم فرزندان انقلابی حضرت عالی در حوزه و دانشگاه و دیگر عرصه‌ها توان و استعداد و اراده‌ای محکم برای گره‌گشایی از مسائل و مشکلات کشور و انقلاب دارند و ایمان داریم با حضور همه جانبه جوانان انقلابی در این صحنه‌ها و عرصه‌های مختلف، شاهد جشش‌های بزرگی برای حل معضلات کشور، با سرعت و دقتی کم‌نظیر خواهیم بود.
ضمن تجدید بیعت با آرمان‌های بلند امام راحل و شهدای عظیم‌الشان و همچنین با تأکید بر دغدغه‌ها و همنوذهای کارگشا و کارشناسه حضر تعالی، استدعا داریم در صورت صلاحدید، درباره استفاده از توان و ظرفیت جوانان انقلابی‌تان در بخش‌های مختلف کشور دستور عنایت فرمایید تا با هدایت داهیه‌تان، شاهد پیروزی‌های تاریخی برای ملت و انقلاب اسلامی باشیم.

■ ■ ■

رئیس‌جمهور عراق:

پایبندی بغداد به تحریم‌های

واشنگتن علیه تهران دشوار است

فواد معصوم، رئیس‌جمهور عراق تأکید کرد پایبندی به تحریم‌های تحمیلی آمریکا علیه ایران برای کشورش دشوار است.
به گزارش فارس، وی در بخشی از مصاحبه‌اش با شبکه الحرة، در پاسخ به سوالاتی درباره تحریم‌های تحمیلی آمریکا علیه ایران، گفت: شرایط عراق و ماهیت روابطش با ایران و منافع مشترک و بسیاری از مسائل دیگر، موجب می‌شود پایبندی بغداد به تحریم‌های واشنگتن علیه تهران دشوار باشد.
فواد معصوم افزود: نظر من به طور کلی درباره منازعات اینچنینی این است که نباید همراه با یک طرف علیه سایر طرف‌ها باشیم، زیرا فشار زیاد کنونی بر ایران می‌تواند آن را به واکنش وادار کند و این امر بر عراق و سایر کشورهای همسایه ایران تأثیر می‌گذارد.

از تجربه بر جام عبرت بگیریم

عماد افروغ در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه در مذاکرات هسته‌ای و توافق برجام شاهد نقض عهد، بدقولی و در نهایت خروج آمریکایی‌ها از برجام بودیم، تصریح کرد: چرا باید از گذشته نزدیک عبرت نگیریم و چرا مذاکره کنیم؟
امروز مذاکره برای نخسین ترامپ یک برگ برنده برای رسیدن به پیروزی و غلبه بر ملت ایران است.
وی گفت: ما این راه را پشت سر گذاشتیم، مقاومت کردیم و حتی زمانی که از خود نرمش قهرمانانه نشان دادیم هم دیدیم این برگ می‌خواهد گرگ‌تر باشد و قید و بندی را بر نمی‌تابد.

یکی از مدیران پروژه‌های موشکی نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به برخی اظهار نظرهای سیاسی و غیر کارشناسی تشریح کرد

مشخصات کروز ۱۵۰۰ کیلومتری سپاه

گروه سیاسی: سوم مردامه بود که فرمانده کل سپاه یا حضور در پایگاه هوایی شیراز، از ۱۰ فروند جنگنده بمبافکن سوخو ۲۲ که به همت متخصصان داخلی بهینه‌سازی شده و ارتقا یافته بود رونمایی کرد.
به گزارش «وطن‌امروز»، همزمان با این رونمایی، فرمانده هوافضای سپاه‌نیز برای نخستین بار خبر نصب موشک‌های کروز ۱۵۰۰ کیلومتری روی این جنگنده‌ها در آینده نزدیک را اعلام کرد.
برخی افراد و رسانه‌ها در واکنش به این خبر، با ایجاد برخی شبهات و بیان اطلاعات ناقص، درباره امکان تحقق چنین دستاوردی تشکیک کردند.
در واکنش به این اظهارات، روز گذشته یکی از متخصصان و مدیران پروژه‌های موشکی نیروی هوافضای سپاه در گفت‌وگویی به ارائه جزئیاتی پیرامون این دستاورد مهم پرداخت. در همین

رابطه سپاه‌نیز اعلام کرد نظر به اهمیت نقش این دستاورد در ارتقای توانمندی‌های دفاعی کشور برای مقابله با تهدیدات دشمن و نیز پاسخ به برخی اظهارنظرهای غیر کارشناسی از سوی اشخاص ناشناختن به فناوری‌های نظامی در فضای مجازی که منجر به سوالاتی در افکار عمومی شده است، در گفت‌وگویی جزئیاتی پیرامون این دستاورد مهم ارائه شده است.
کارشناس هوافضای سپاه به کارگیری موشک‌های کروز زمین‌پایه، هواپایه و دریاپایه در بردهای مختلف را در ارتش‌های جهان دارای پیشینه و سابقه‌ای طولانی توصیف و تصریح کرد: «این موشک‌ها از زمین و دریا به‌وسیله بوستر و پیشران اولیه پرتاب شده و با روشن شدن موتورهای مرحله دوم که معمولاً از نوع جت است، مسیر خود را ادامه می‌دهند؛ در نوع هواپایه نیز هواپیما نقش پیشران اولیه را ایفا می‌کند».
وی با بیان اینکه ساخت و

دیپلماسی وزیر خارجه کره‌شمالی ظهر دیروز در تهران با محمد جواد

ظریف دیدار کرد.

«وی یانگ هو» وزیر خارجه کره‌شمالی که به منظور انجام سفری ۲ روزه و رایزنی با مقامات کشورمان در تهران به سر می‌برد، ظهر دیروز (سه‌شنبه) با حضور در محل وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با محمدجواد ظریف هست‌های ایرانی خود به گفت‌وگو نشست. این مقام کرای‌کس از حضور در نشست آس‌هان به ایران سفر کرده است.
خبر سفر وزیر خارجه کره‌شمالی به ایران را نخستین بار یک خبرگزاری کرای‌کس منتشر کرد. «کی‌سی‌ان‌ای» خبرگزاری رسمی کره‌شمالی جمعه گذشته خبر این سفر را منتشر کرد.
با این حال این خبرگزاری جزئیات بیشتری از سفر این هیات سیاسی به ایران منتشر نکرده است. این سفر البته با درخواست طرف کرای‌کس انجام شده است.
بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه درباره برخی دلایل سفر وزیر خارجه کره‌شمالی توضیح‌حالی ارائه کرد.
بهرام قاسمی درباره سفر وزیر خارجه کره‌شمالی به کشورمان به باشگاه خبرنگاران گفت: ایران رابطه

گفت‌وگو

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس طرح سوال از رئیس‌جمهور را تحقق مطالبه مردم از نمایندگان برای پاسخگو کردن رئیس‌جمهور می‌داند و معتقد است حاشیه‌سازی دولتی‌ها برای این طرح، با هدف عدم پاسخگویی روحانی به مردم انجام می‌شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین نصرالله پژمانفر در گفت‌وگو با «وطن امروز» همچنین از فشارهای گسترده دولت بر نمایندگان برای بازس‌گیری امضای خود از این طرح روایت کرده و حتی از جعل امضای یک نماینده برای شکست طرح سوال از رئیس‌جمهور خبر داد.

■ **آقای روحانی در نامه‌ای که پس از اعلام وصول سوال از رئیس‌جمهور به رئیس‌مجلس نوشت، ۲ نکته را مطرح کرد.**
اینکه این سوال در چارچوب قانون اساسی نبوده و دیگر اینکه در زمان مناسبی مطرح نشده است.
نظر شما در این باره چیست؟
نکته اول این است که اساسا مهم نیست رئیس‌جمهور در مقابل این موضوع چه واکنشی دارد. این طرح در حقیقت انجام وظیفه نمایندگان است. مجلس بود که خواست ملت را مبنی بر اینکه رئیس‌جمهور را به پای توضیح دادن بیابورد انجام شد.
متأسفانه آقای روحانی به‌رغم اتفاقاتی که افتاده، روزه سکوت گرفته و بنا ندارند مسائل و مشکلات اقتصادی را به عنوان رئیس‌قزراگاه اقتصاد کشور برای مردم توضیح دهند. از سوی دیگر مجلس زبان ملت است و از ابزارهای قانونی خود که در قانون اساسی پیش‌بینی شده در این راستا استفاده کرد. به همین خاطر اینکه طرف مقابل چه موضعی می‌گیرد خیلی مهم نیست.

■ **درباره اینکه رئیس‌جمهور گفته است این سوال**

منی‌آزمینی

یکی از مدیران پروژه‌های موشکی نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به برخی اظهار نظرهای سیاسی و غیر کارشناسی تشریح کرد



تولید موشک‌های کروز دریایی و زمین‌به‌زمین در ایران سابقه چندین ساله دارد. اظهار کرد: نیروی هوافضای سپاه به همت متخصصان جهادگر داخلی و با استفاده از زیرساخت موشک‌های کروز زمین‌پایه، اقدام به طراحی و ساخت موشک کروز با برد ۱۵۰۰ کیلومتر کرده است. متخصص حوزه دفاعی کشورمان، هدف عملیاتی موشک‌های کروز هواپایه را انهدام اهداف از پیش تعیین شده در فواصل تا ۱۵۰۰ کیلومتر عنوان و خاطرنشان کرد: ناوبری این موشک با استفاده از Dsmac و Ins, Gps, Glonass, Terom است. بر اساس این گزارش، پیش از این موشک‌هایی چون نور، قادر، ظفر و نصر از روی انواع هواگردهای ارتش و سپاه- جنگنده و بالگرد - شلیک شده‌اند اما این برای نخستین‌بار است که رسماً از یک موشک کروز با برد ۱۵۰۰ کیلومتر سخن به میان «سومار».

وزیر خارجه کره‌شمالی دیروز در تهران با محمدجواد ظریف دیدار کرد

افزایش روابط دولت روحانی و کره‌شمالی

دیرینه با کره‌شمالی داشته است، اگر چه حجم این روابط زیاد نبوده اما همواره مسالمت‌آمیز و بسیار خوب بوده است. قاسمی با بیان اینکه این دیدار به درخواست کره‌شمالی ترتیب داده شده است، گفت: آنچه ما را ترغیب به پذیرفتن این درخواست و به طور کلی دیدار و گفت‌وگو با کره‌شمالی یا سایر کشورهای آسیایی و تمام کشورهای واقع در اطراف منطقه شبه‌جزیره کره می‌کند، تلاش برای حفظ صلح و امنیت در این شبه‌جزیره است. وی با تأکید بر این موضوع افزود: یکی از موضوعات اساسی مذاکرات ما با طرف کرای‌کس با حضور محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان انجام می‌شود، مربوط به مسائل جهانی و منطقه‌ای بویژه موضوع شبه‌جزیره کره خواهد بود.
سفر بی‌سابقه این مقام کرای‌کس در حالی است که مناسبات مقامات



۲۱ کشور وارد تهران شد و در مراسم تحلیف حسن روحانی شرکت کرد، البته کیم یونگ نام مهرماه ۹۱ نیز به تهران آمده بود اما از آنجا که این حضور در قالب نشست سران جنبش عدم تعهد انجام شده بود، به عنوان گزاره تقویت مناسبات ایران و کره‌شمالی قرار نگرفت.
آنگون در دولت حسن روحانی رفت‌وآمدهای مقامات کره‌شمالی به ایران افزایش چشمگیری داشته است. این نخستین سفر وزیر خارجه کره‌شمالی به ایران است. پیش از سفر وزیر خارجه کره‌شمالی و حضور رئیس‌کنگره ملی خلق کره در مراسم تحلیف روحانی، مهم‌ترین سفرهای مقامات

■ **تجهیز هواپیماهایی که ۲۸ سال زمینگیر بودند**

یکی از نکات قابل توجه که سردار حاجی‌زاده در جریان رونمایی از ۱۰ فروند جنگنده بمبافکن سوخو ۲۲ مطرح کرد، زمینگیر بودن ۲۸ ساله این هواپیماها بود که در نهایت به همت سپاه پاسداران بهینه‌سازی شد.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در جریان رونمایی از این هواپیماها در شیراز گفته بود: «هواپیما سوخو ۲۲ وجود قابلیت‌های پروازی ممتاز همچون سرعت ۲/۱ ماخ و ارتفاع پروازی ۵۰ هزار پا، به لحاظ برخی تجهیزات، به‌روز نبوده که با همت متخصصان داخلی ارتقا یافت و وارد ناوگان نیروی هوایی سپاه شد. سردار حاجی‌زاده گفت: در روزهایی که با حمله داعش، شهرهای عراق به علت نبود نیروی هوایی یکی پس از دیگری

سقوط می‌کرد، نیروی هوافضای سپاه پاسداران در یک اقدام انقلابی ۱۰ روزه به خلبانان عراقی، روحانی هواپیما سوخو ۲۵ را آموزش داده و آنان را به جنگ با داعش گسیل کرد.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در ادامه تصریح کرد: با وجود اینکه کشورمان از نظر تجهیزات جنگی و نظامی تحریم است ولی این نیرو آمادگی به‌روز کردن هواپیماهای سوخو ۲۲ را دارد.
وی با بیان اینکه نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به توانمندی ساخت انواع قطعه و تجهیزات دست یافته است، افزود: هواپیماهایی که ۲۸ سال زمینگیر بودند با تکیه بر توان داخلی تجهیز شده و وارد حمل‌ونقل هوایی شدند.
سردار حاجی‌زاده همچنین وعده داد در آینده نزدیک سامانه موشک‌های هوا به زمین نیز نقطه‌لزن با برد یک‌هزار و ۵۰۰ کیلومتر روی این جنگنده بمبافکن‌ها نصب خواهد شد.

کره‌شمالی به ایران شامل: سفر رئیس‌مجلس عالی خلق کره‌شمالی به تهران در مهر ۶۰، سفر نخست‌وزیر وقت کره‌شمالی به تهران در سال‌های ۶۱ و ۶۷ و سفر پاک کیل یون معاون وزیر خارجه کره‌شمالی به ایران در ۶ اسفند ۸۹ بوده است.
افزایش مناسبات ایران و کره‌شمالی در دولت روحانی در حالی است که به اعتقاد کارشناسان آنگون دولت حسن روحانی و مقامات کره‌شمالی در مسائل مختلفی از جمله نحوه مواجهه با آمریکا نیازمند همفکری هستند. در جریان مذاکرات اخیر کره‌شمالی و آمریکا، دولت حسن روحانی از بیونگ‌یانگ خواسته بود به ژست‌های مصالحه‌جویانه دونالد ترامپ اعتماد نکند.
آنگون سفر وزیر خارجه کره‌شمالی به تهران در حالی است که دولت حسن روحانی نیز پیشنهاد مذاکره ترامپ را رد کرده است.
اگر چه بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفته است سفر ری یانگ هو با محوریت نقش آفرینی ایران در حل مناقشه شبه‌جزیره کره انجام شده است اما کارشناسان معتقدند این سفر بیشتر حول محور نحوه مواجهه با دولت آمریکا انجام شده است.

بخشداران و مانند اینها به نمایندگان داده شد که به خیلی از اینها هم عمل نشده است. علاوه بر اینها فشارهای مختلفی هم به نمایندگان وارد شد. یکی از همکاران تعریف می‌کرد ساعت ۸ صبح یکی از روزهای اخیر، همزمان ۱۵ مقام و مدیر دولتی با او تماس گرفتند تا امضایش را پس بگیرد!
حتی موضوع جعل امضای یکی از همکاران نماینده برای انصاراف از سوال از رئیس‌جمهور در مجلس مطرح است.
با همه اینها ما تصمیم نداشتیم روی اینگونه مسائل موج‌سواری کنیم. اما اگر دولت بر این رفتارها اصرار داشته باشد، ما و سایر نمایندگان حاضر به مناظره هستیم تا تهدید و تطمیع دولتی‌ها را برای ممانعت از سوال از رئیس‌جمهور افشا و رونمایی کنیم تا مردم حقایق را بدانند.
ایستادگی نمایندگان در مقابل فشارهای بی‌سابقه دولتی‌ها در این برهه قابل تقدیر است.

■ **پیش از این‌هم چند بار مجلس طرح سوال از رئیس‌جمهور را کلید زده بود.**
مثلاً اوایل سال گذشته تعداد امضاها برای این امر به ۱۲۰ امضا هم رسید.

هیات‌رئیس‌هیئت‌خلی‌تلاش داشت به گونه دیگری این موضوعات را حل‌وفصل کند.
عامل اصلی انصراف نمایندگان، فشارهای گسترده مقامات دولتی بود.

■ **فضای جلسه سوال از رئیس‌جمهور را چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟**
فکر می‌کنید مجلس این سوال کمک‌کند؟

آقای رئیس‌جمهور با این ادبیات جدیدی که مطرح کرده ظاهراً می‌خواهد در صحن مجلس «بگم بگم» راه بیندازد.
اینگونه حرکات به صلاح منافع کشور نیست.

روحانی

چه زمانی به مجلس می‌رود؟

عضو هیات‌رئیس‌هیئت‌مجلس از بررسی سوال از رئیس‌جمهور در مجلس پس از سرکشی نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه خبر داد.
اکبر رنجبرزاده با اشاره به طرح سوال از رئیس‌جمهور، اظهار داشت: رئیس‌جمهور طی نامه‌ای به هیات‌رئیس‌هیئت‌مجلس، آمادگی خود را برای حضور در صحن علنی پارلمان و ارائه توضیحات درباره سوالات نمایندگان اعلام کرد.
وی با بیان اینکه هیات‌رئیس‌هیئت‌پارلمان هفته جاری زمانی را برای رسیدگی به سوال از رئیس‌جمهور تعیین نکرده است، افزود: با توجه به اینکه در هفته آینده نمایندگان برای سرکشی به حوزه‌های انتخابیه خود می‌روند، بنابراین زمان رسیدگی به سوال از رئیس‌جمهور به بعد از سرکشی نمایندگان موکول می‌شود.
عضو هیات‌رئیس‌هیئت‌مجلس با بیان اینکه نمایندگان پس از سرکشی به حوزه‌های انتخابیه خود ۳ هفته متوالی جلسه علنی خواهند داشت، تصریح کرد: هیات‌رئیس‌هیئت‌پارلمان در روزهای آینده طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور زمان حضور وی در صحن علنی پارلمان را اعلام می‌کند.
به گزارش تسنیم، سوال از رئیس‌جمهور روز چهارشنبه ۱۰ مرداد اعلام وصول شد که طبق آیین‌نامه رئیس‌جمهور یک ماه یعنی تا ۱۰ شهریور فرصت دارد برای ارائه توضیحات درباره محورهای سوال در مجلس حاضر شود.
رکود اقتصادی حاکم بر کشور، عدم بهبود شرایط بانک‌ها در تبادل با بانک‌های خارجی پس از برجام، موضوع قاچاق کالا و ارز و همچنین کاهش ارزش پول ملی و وضعیت ناسامان بازار ارز از محورهای سوالات نمایندگان است.

■ ■ ■

داماد حسن روحانی

در دولت پست گرفت

چندی پیش «کامبیز مهدی‌زاده‌فرسناد» طی حکمی به عنوان «دبیر ستاد توسعه فناوری‌های حوزه انرژی» معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری منصوب شد.
گفته می‌شود مهدی‌زاده، داماد حسن روحانی رئیس‌جمهوری کشورمان است اما خود وی معتقد است بر اساس شایستگی‌ها و رزومه علمی به این سمت منصوب شده است.
با به گزارش راه دانا، پیش از مهدی‌زاده، سیروس وطن‌خواه‌مقدم این سمت را در معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری برعهده داشت.

■ ■ ■

ترامپ: با ایران تجارت نکنید!

رئیس‌جمهور آمریکا با انتشار پیامی تویتری ضمن تمجید از اقدام خود مبنی بر اعمال مجدد تحریم‌ها علیه ایران، دیگر کشورها را از تجارت با تهران برحذر داشت.
به گزارش مهر، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در نخستین تویت روز سه‌شنبه خود نوشت: تحریم‌های ایران رسماً آغاز شد. این سنگین‌ترین تحریمی است که تاکنون (علیه ایران) اعمال شده است و ماه نوامبر (آبان‌ماه) نیز شاهد افزایش مرحله‌ای آن خواهیم بود.
هر که با ایران وارد معامله شود، دیگر با آمریکا معامله‌ای نخواهد داشت.
من دعوای صلح جهانی‌م و به کمتر از آن راضی نمی‌شوم!

■ ■ ■

رای مثبت نمایندگان مجلس

به ادامه حصر سران فتنه

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته پارلمان در جریان سؤال علی مطهری، نایب رئیس مجلس از سیدعلیرضا آوایی، وزیر دادگستری درباره حصر، از پاسخ‌های وی قانع شدند.
به گزارش تسنیم، نمایندگان مجلس در این جلسه از مجموع ۲۲۲ نماینده حاضر با ۹۵ رأی موافق، ۹۵ رأی مخالف و ۱۵ رأی ممتنع از پاسخ‌های وزیر دادگستری درباره علت ادامه حصر سران فتنه قانع شدند.

■ ■ ■

اعضای خبرگان گرفتاری مردم را

درک می‌کنند

سخنگوی هیات‌رئیس‌هیئت‌مجلس خبرگان گفت: نمایندگان مجلس خبرگان مشکلات معیشتی و گرفتاری‌های مردم را با تمام وجود درک می‌کنند و در میان مردم هستند.
به گزارش تسنیم، این‌الله سیداحمد خاتمی اظهار داشت: موضوعی که در نشست‌ی به تصویب رسید پیگیری مطالبات مقام معظم رهبری از سران قوا برای بهبود اوضاع اقتصادی کشور و رفع مشکلات معیشتی مردم به عنوان دستور کار اجلاس عمومی مجلس خبرگان است.
سخنگوی هیات‌رئیس‌هیئت‌مجلس خبرگان تأکید کرد: موضوع دیگری که بر آن تأکید شد این است که مردم بصیر ایران هوشیار باشند ضداًتقابل بر خواسته‌های بحق‌شان سوار نشود.
ضداًتقابل فرصت‌طلبانه در پی آن است با سوار شدن بر خواسته‌های بحق مردم در کشور آشوب ایجاد کند و این آشوبگری ابزاری برای رسیدن به اهداف خائنانه آنان است.